Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 1129, de 14 de julho de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL

DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

07.06.2016;

11.07.2016,

considerando o memorando n° 052/DIDEP-CT, datado de

considerando a Mensagem Eletrônica/COGERH-CT, datada de

RESOLVE

desligar, a pedido, a partir de 11.07.2016, ANTONIA CARMEM
COLOMBO GONÇALVES, matrícula SIAPE n° 50764, ocupante do cargo efetivo de
Assistente de Aluno, da função de Chefe da Divisão de Desenvolvimento de Pessoas, do
Câmpus Curitiba, para a qual fora designada pela Portaria n° 1504, de 10.11.2010.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CANTARELLI

Reitor